

**Sosyoloji Derneği Adına
Sahibi, Genel Yayın
Yönetmeni ve Yazı İşleri
Müdürü/General Director**

Birsen GÖKÇE

Editörler/Editors

**Ayşe GÜNEŞ - AYATA
Nilgün ÇELEBİ
Ali ÇAĞLAR**

Sosyoloji Araştırmaları Dergisi'nde yayımlanan yazıların her hakkı saklıdır. Dergide yayımlanan eserlerden alıntı yapılması halinde kaynak belirtilmesi yeterlidir. Sosyoloji Derneği'nin yazılı izni olmadan eserin tamamının kullanılması, görsel veya işitsel malzemelerle çoğaltılması hiçbir surette yapılamaz.

Not: Sosyoloji Araştırmaları Dergisi'nde yayımlanan yazıların içeriğinden ve tartışılan düşüncelerden yazarların kendileri sorumludurlar. İleri sürülen görüşler Sosyoloji Derneği'ni bağlamaz.

**Yazışma Adresi: Mareşal
Fevzi Çakmak Cad. No: 9/7
Nur Apt.
Beşevler/ANKARA
E-mail: acaglar@hun.edu.tr**

Sayın Okurlarımız,

Sosyoloji Derneği, ülkemizde yaygınlaşması geciken sosyoloji mesleğinin gelişmesine katkıda bulunmak ve bilimsel etkinlikler yoluyla toplumbilimciler arasında birlik ve dayanışma duygusunu güçlendirerek haklarının korunmasını sağlamak amacıyla 1990 yılında kurulmuştur.

Toplumsal değişim sürecinin hız kazandığı günümüzde; nüfus artışı, kırdan kente-doğudan batıya göç olusunun yarattığı çeşitli sorunlar; işsizlik, kentleşememe, yetersiz eğitim, bölgelerarası dengesiz gelir dağılımından kaynaklanan terör, kaba kuvvetin çeşitli sektörlerde mafya ve çeteler halinde örgütlenmesi ve bu doğrultudaki nice sorunlar, insanımızı ve doğal olarak toplumumuzu bunalımın içinde yaşamaya tutsak etmiştir. Büyüyen sorunları çözmesi beklenen siyasal ve yönetsel kadrolar toplumsal değişimi izlemeyen, toplum yapısını tanımadan politika ürettikleri daha doğrusu üretmedikleri için çözümsüzlük içinde bocalamaktadırlar.

İşte amacımız, ülkemizdeki çeşitli sorun alanlarına ilişkin bilgileri bilimsel araştırmalarla ortaya koymak, çözüm önerilerine ışık tutarak sesimizi duyurmak ve siyasi kadrolarımızı bilimsel birikime dayalı politika üretmeye davet etmektir. Bunun bir başka boyutu da meslektaşlar arası iletişim ve etkileşimi arttırmaktır. Bu amaçları gerçekleştirmek ve çizdiğimiz hedeflere ulaşmak için bir yayın organına sahip olmak, yaşamsal bir zorunluluk haline gelmiştir.

Derneğimiz bu amaçlar doğrultusunda; ülkemiz sosyal bilimcileri arasında iletişim, bilgi akışı ve paylaşımını arttırmak, bilimsel araştırma sonuçlarının daha çok kişi ve kuruma kısa zamanda ulaşmasını sağlamak, akademik çalışmalarda bir standart oluşturmak ve Türkiye'de gerçekleştirilen çalışmaları uluslararası literatüre taşımak için hakemli bir dergi çıkarmaya karar vermiştir.

Umut ediyoruz ki **Sosyoloji Araştırmaları Dergisi**, meslektaşlarımızın arasında ciddi bir biçimde eksikliği gözlenen kaynağa ulaşamama sorununu ortadan kaldırarak birbirlerinden yararlanmaları için bir zemin oluşturacaktır.

Dergimiz, her sayıda hakemlerin onayından geçmiş makalelerin yanında Dernek adına yapılmış bir araştırmayı da sizlere tanıtacaktır. Bu sayıda, Derneğin Başkanlık Aile Araştırma Kurumu adına yaptığı 'Ailelerarası Geleneksel Dayanışmanın Çağdaş Organizasyonlara Dönüşümü' adlı çalışma hakkında hazırlanan bir özet sunulmuştur. Ayrıca gelecek sayılarda yer vermeyi planladığımız kitap tanıtımı konusunda da katkılarınızı bekliyoruz. Dergimizin elinize ulaşmasında emeği geçen 'Editörler Kurulu'na, bu sayıda makaleleri hakem olarak değerlendiren kıymetli hocalarımıza teşekkür eder, elimizde olmayan hatalar için hoşgörünüzü diler, eleştiri ve katkılarınızı bekleriz. Dergimiz uzun ömürlü olsun.

Saygılarımla,
Birsen GÖKÇE
Genel Yayın Yönetmeni